
"Na obzoru plachta bílá...", ukrajinský večírek 
v NEDĚLI, 1. BŘEZNA OD 19 HODIN

v kavárně MONTMARTRE v Řetězové ulici na Starém Městě

Ahoj, zvu vás na setkání, které předznamená další z cyklovýprav na východ od západu, 
během které bych ráda dorazila do Oděsy. Jet hodlám natěžko, kus cesty plánuji letecky.

Další podrobnosti během večera. Hosty budou rusista, překladatel a hudebník Milan 
Dvořák a podnikatel a znalec poměrů Miroslav Eliáš.

Vyprávění, zkušenosti, písně a popěvky jsou určeny nejen těm, kteří by případněš byli 
ochotni o cestě východním směrem uvažovat.

Zájemci, ozvěte se mailem na moji adresu: irena.koutska@centrum.cz 

mailto:irena.koutska@centrum.cz

